[image: image1.png]

Администрация
Подгорненского  сельского  поселения
                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.05.2017
                                          № 19
              с.Подгорное
О назначении
ответственного    лица
       В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областного закона от 18.09.2006 N 540-ЗС «О порядке рассмотрения обращений граждан», а также  в целях организации объективного и всестороннего рассмотрения обращений граждан в Администрации  Подгорненского сельского поселения
1. Назначить Олейникову Ирину Васильевну, главного специалиста по общим вопросам ответственным за регистрацию и учет обращений граждан в письменной форме, в устной форме и форме электронного документа в системе электронного документооборота «Дело» .
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Подгорненского
сельского поселения                                                            Л.В.Горбатенко
С распоряжением  ознакомлена:___________________________________